на длъжността „Регионален застрахователен представител – автомобилно застраховане“ в „Групама застраховане“ ЕАД и за осъждане на „Групама застраховане“ ЕАД да заплати на Г. Ц. Н. на основание чл.344,ал.1,т.3 вр. чл.225 КТ обезщетение за оставане без работа в размер на 7 245.44 лева (седем хиляди двеста четиридесет и пет лева и 44 ст.) за периода 11.10.2016 г. – 11.04.2017 г., ведно със законната лихва върху тази сума от 27.10.2016 г. до окончателно заплащане на сумата.	

Осъжда Г. Ц. Н., с ЕГН [ЕГН], от София, [жк], [жилищен адрес] да заплати на „Групама застраховане“ ЕАД сумата 1 339.80 лева (хиляда триста тридесет и девет лева и 80 ст.) съдебни разноски за всички съдебни инстанции, от които 900 (деветстотин) лева за юрисконсултско възнаграждение, 204.90 лева (двеста и четири лева и 90 ст.) държавна такса за въззивната инстанция и 234.90 лева (двеста тридесет и четири лева и 90 ст.) държавни такси за а касационната инстанция.	

Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ:1. 2.